



Gdańsk, dnia 11.07.2024 r.

DZZ.2700.0022.2024...P73

Folga S.A
ul. Grudziądzka 110-114/304
87-100 Toruń

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług pozyskiwania personelu . Sygn. akt 11/PN/2024.

Zamawiający – Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o., działając na podstawie art 223 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) informuje, iż dokonał poprawienia omyłki rachunkowej.

1. Załącznik nr 2 Formularz Cenowy , pkt 1. Zestawienie cenowe

Było:

Przedmiot zamówienia	J.m.	Ilość godzin	stawka godzinowa netto	Wartość netto	stawka VAT (%)	Kwota VAT	Wartość brutto z VAT
1	2	3	4	5 (3x4)	6	7 (5x6)	8 (5+7)
ilość	godz.	117 000	43,39	5 076 937,42	23	1 167 695,61	6 244 633,02

Jest:

Przedmiot zamówienia	J.m.	Ilość godzin	stawka godzinowa netto	Wartość netto	stawka VAT (%)	Kwota VAT	Wartość brutto z VAT
1	2	3	4	5 (3x4)	6	7 (5x6)	8 (5+7)
ilość	godz.	117 000	43,39	5 076 630,00	23	1 167 624,90	6 244 254,90

2. Załącznik nr 1 Formularz oferty

Było:

3) Cena brutto mojej (naszej) oferty wynosi:

6 244 633,02 PLN (słownie złotych sześć milionów dwieście czterdzieści cztery tysiące sześćset trzydzieści trzy 02/100),

w tym cena netto 5 076 937,42 PLN (słownie złotych pięć milionów siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem 42/100)

Jest:

3) Cena brutto mojej (naszej) oferty wynosi:

6 244 254,90 PLN (słownie złotych sześć milionów dwieście czterdzieści cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt cztery 90/100),



Zakład
Utylizacyjny

w tym cena netto 5 076 630,00 PLN (słownie złotych pięć milionów siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćset trzydzieści 00/100)

W konsekwencji dokonanej zmiany cena oferty wynosi:

Kwota netto 5 076 630,00 PLN, podatek Vat 1 167 624,90 PLN, kwota brutto 6 244 254,90 PLN

W imieniu Zamawiającego

Prezes Zarządu

Grzegorz Orzeszko

Wiceprezes Zarządu


Sebastian Kozłowski